DT13-3.0-24-E-1
Информационный лист тиристорного драйвера
Тиристорный драйвер DT13-3.0-24-E-1 предназначен для
управления силовыми тиристорами с номинальными токами
от 160 до 5 000 А и классом по напряжению до 1800 В.
Особенности
 Монтаж на печатную плату
 Компактные габариты

7 Входной сигнал управления +24V 7 Управление
8 Входной сигнал управления +24V 8 Управление
Структура условного обозначения
DT 1 3 - 3.0 - 24 - E - 1
DT Тиристорный драйвер
1 Количество выходных каналов
3 Максимальный выходной ток
3.0 Напряжение изоляции (кВ)
24 Напряжение питания
E Управление электрическим сигналом
O Управление оптическим сигналом
1 Исполнение
Информация, содержащаяся в данным документе, защищена авторским правом. В интересах улучшения качества продукта АО
«Протон-Электротекс»  оставляет  за  собой  право  вносить  изменения  в  информационные  листы  без  предварительного